

Årsredovisning för
Prana Omsorg AB

559203-8201

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Mousa
Styrelseledamot

2025-05-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Prana Omsorg AB, 559203-8201, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2019. Bolaget bedriver verksamhet inom vård och omsorg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med över 30 % under året, främst till följd av en ökad efterfrågan på hemtjänst och personlig assistans jämfört med föregående år. Denna tillväxt är ett resultat av både ett ökat antal uppdrag och en stärkt position på marknaden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 749 415	8 246 278	4 327 317	1 668 869
Resultat efter finansiella poster	591 422	878 753	710 157	1 527
Soliditet %	29,4	20,9	28,8	9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	741	688 821
Balanseras i ny räkning		688 821	-688 821
Årets resultat			462 151
Belopp vid årets utgång	50 000	689 562	462 151

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	689 562
Årets resultat	462 151
Summa	1 151 713
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 151 713
Summa	1 151 713

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Till aktieägare utdelas 800 000 kr (1 600 kr per aktie)

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 749 415	8 246 278
Övriga rörelseintäkter		415 708	1 873 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 165 123	10 119 973
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-986 904	-904 129
Personalkostnader	2	-11 350 339	-8 204 613
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-227 080	-122 498
Summa rörelsekostnader		-12 564 323	-9 231 240
Rörelseresultat		600 800	888 733
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 637	20 150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 015	-30 130
Summa finansiella poster		-9 378	-9 980
Resultat efter finansiella poster		591 422	878 753
Resultat före skatt		591 422	878 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129 271	-189 932
Årets resultat		462 151	688 821

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	784 227	1 011 307
Summa materiella anläggningstillgångar		784 227	1 011 307
Summa anläggningstillgångar		784 227	1 011 307
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		23 363	33 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 113 552	1 026 909
Summa kortfristiga fordringar		1 136 915	1 059 992
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 169 729	1 473 223
Summa kassa och bank		2 169 729	1 473 223
Summa omsättningstillgångar		3 306 644	2 533 215
SUMMA TILLGÅNGAR		4 090 871	3 544 522

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		689 562	741
Årets resultat		462 151	688 821
Summa fritt eget kapital		1 151 713	689 562
Summa eget kapital		1 201 713	739 562
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		535 616	647 176
Summa långfristiga skulder		535 616	647 176
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 224	51 802
Skatteskulder		353 408	449 011
Övriga skulder		364 042	277 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 608 868	1 379 773
Summa kortfristiga skulder		2 353 542	2 157 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 090 871	3 544 522

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	23	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 135 400	347 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		953 400
Försäljningar/utrangeringar		-165 000
Utgående anskaffningsvärden	1 135 400	1 135 400
Ingående avskrivningar	-124 093	-22 027
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		20 432
Årets avskrivningar	-227 080	-122 498
Utgående avskrivningar	-351 173	-124 093
Redovisat värde	784 227	1 011 307

Underskrifter

Jönköping

Dan Oscar Rinaldo 2025-05-05
Dan Oscar Rinaldo Datum
Styrelseledamot

Jacob Mousa 2025-05-05
Jacob Mousa Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-08

Christian Kromnér
Christian Kromnér
Auktoriserad revisor
